
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.12.2013, 9/61473 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
20 ноября 2013 г. № 25-21 

 
 
О внесении изменений в решение  
Климовичского районного  
исполнительного комитета  
от 31 мая 2013 г. № 13-9 
 
 

На основании Инструкции по планированию, распределению и 

контролю за бюджетными ассигнованиями, выделяемыми в 2013 году на 

возмещение части затрат на жилищно-коммунальные услуги, 

предоставляемые населению, проживающему в не обслуживаемом 

организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищном фонде, 

утвержденной постановлением Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Беларусь от 12 февраля 2013 г. № 3, Климовичский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Климовичского районного 

исполнительного комитета от 31 мая 2013 г. № 13-9 «Об установлении 

нормативов на убытки не обслуживаемого организациями жилищно-

коммунального хозяйства жилищного фонда по каждому виду жилищно-

коммунальных услуг на 2013 год» (Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 19.06.2013, 9/58461) следующие изменения: 

в пункте 2 цифры «3180,0» заменить цифрами «2000,0»; 

в пункте 4 цифры «42576,0» заменить цифрами «37000,0». 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Председатель райисполкома                                       В.А.Захаренко      
                                     
 
Управляющий делами  
райисполкома                                                                 Н.В.Асмоловская   
 

 

 

 


